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BASHKIA TIRANË 

TIRANA PARKING 

DREJTORIA E PROKURIMEVE 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM 

NË MARRËVESHJEN KUADËR NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT 

15.05.2026 

 

Operatorit Ekonomik  (OE)      X      ose   

“R.S. & M Company” sh.p.k., me adresë: Tiranë, Autostradë Km.2, me NIPT K32203002I 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: Shërbim 

Lloji i Procedurës së prokurimit: Procedurë e Hapur (Marrëveshje Kuadër me një Operator 

Ekonomik) 

 

Numri i Procedurës / Referenca e Lotit: REF-81147-04-07-2026                                                                                                                                                                                                                                                                             

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Mirëmbajtje e sinjalistikës rrugore të parkimit”, me fond 

limit 14,499,739.43 (katërmbëdhjetë milion e katërqind e nëntëdhjetë e nëntëmijë e shtatëqind e 

tridhjetë e nëntë pikë dyzetë e tre) lekë pa TVSH dhe kohëzgjatje 24 (njëzetë e katër) muaj nga 

data e nënshkrimit të marrëveshjes kuadër. 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 08.04.2026 
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Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: Buletini Nr. 26 

datë 14 Prill 2026 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

 

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë  procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë 

me  vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

1. “R.S. & M Company” sh.p.k.                                                          K32203002I 

Emri i plotë i shoqërisë                      Numri i NIPT-it  

  

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 11,238,468 

(njëmbëdhjetë milion e dyqind e tridhjetë e tetë mijë e katërqind e gjashtëdhjetë e tetë) lekë pa 

TVSH. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: Nuk ka operatorë ekonomik të skualifikuar.  

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatorët ekonomikë të 

mëposhtëm janë identifikuar si të suksesshëm: 

1. “R.S. & M Company” sh.p.k.                                                          K32203002I 

Emri i plotë i shoqërisë                     Numri i NIPT-it  

  

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 11,238,468 

(njëmbëdhjetë milion e dyqind e tridhjetë e tetë mijë e katërqind e gjashtëdhjetë e tetë) lekë pa 

TVSH. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 
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Referuar nenit 96, pika 2, gërma (b), me publikimin e këtij njoftimi, nuk do të priten afatet e 

ankimimit duke qenë se pjesëmarrës ka qënë një ofertues i vetëm, i cili është kualifikuar dhe 

shpallur fitues. 

 

Si pasojë, nga ju kërkohet të paraqiteni tek Tirana Parking, me adrese: Rruga Ali Begeja, brenda 

5 (pesë) ditëve nga data e marrjes të këtij njoftimi për të lidhur marrëveshjen. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  


